年　　月　　日
Nagoya Journal of Medical Science
編集委員長　殿

転載許可申請書

Nagoya Journal of Medical Science掲載論文の転載許可をいただきたく申請いたします。よろしくお願い申し上げます。

記

転載先
１．論文名
２．雑誌名、書籍名
URL
３．機関リポジトリ名
URL
４．出版元
５．発行予定日　　など

転載内容
１．論文名
２．著者名
３．発行年/巻/号
４．希望する転載内容（全部。ページ、図表番号　など）

転載にあたっては、次の条件を遵守いたします。
１．転載先に、転載論文の書誌情報等（ジャーナル名、 著者名、巻号、ページ, 発行年等） を明記する。
２．申請した転載先以外には転載しない。
３．転載内容の改変は行わない。
４．本論文の営利目的の利用は行わない。

（申請者）
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　印
現在の所属：
住所：
E-mail：

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

転載許可書

殿

上記申請につきまして、転載を許可いたします。

年　　月　　日
Nagoya Journal of Medical Science 編集委員長
印